
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Nachttrein 2024 en 2025 d.d. 29 
november 2022 met kenmerk 1229354, 

besluit:

1. De exploitatiebijdrage voor de nachttrein 2024 te dekken uit het Coalitieakkoord-budget en het 
Mobiliteitsfonds, en te verwerken in de Voorjaarsnota 2023.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 februari 2023.

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde MMC dr. ir. G.M. van den Top


